Em  suma,  a  Tesoura  Corta  Vergalhão  42
Polegadas  é  uma  ferramenta  de  alto
desempenho  que  combina  durabilidade,
eficiência e conforto. Uma adição valiosa para
qualquer caixa de ferramentas.

MTX R$ 395,00 R$ 2.370,00

Valor Total da ARP R$ 48.993,26 (quarenta e oito mil, novecentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por igual
período, desde que comprovado o preço vantajoso, a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial do